Pág.3
oorassizoza

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETO Nº 5717,de 30 de dezembro de 2024.

EMENTA: NOMEAR SERVIDOR,

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições Icgais, conferido pelo art. 64 inciso IVc VI daLei Orgânica do Municipal,e
em conformidade com Lei Complementar nº 025,de 19 de dezembro de 2017 e Decreto nº
2781, de 30 dejunho de 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Art. 1º - Nomear 0 servidor MARCOS RAMON VETTORACI, do cargo em
Provimento de Comissão de Diretor CC-1, do SAAE Serviço Autónomode Água e Esgoto,
Autarquia Municipal vinculada a Administração direta do Município de Marilândia, no dia 01
de janeiro 2025,

Art, 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-

Marilândia, 30 de dezembro de 2024.

Assisdia pes AUSUSTO ASTOR!

TUAS

Sb

Ep

avisa

sessao

“ajuouenp

opeuisoy

Augusto Astori Ferreira o
Prefeito Municipal 8

g

Registrado na SEMADI É
Da PM.M. &

Em, 30/12/2024. Data de Publicação =

“ PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTA ê
PREFEITURA DE MARILÂNDIA - ES

AssinadoporANA PAULA ASTORI EM, 204FERREIRA 10 196.00 ame PSBiadaMUNICIPIO DE MARILANDIA E
mata PAmorim septnios

(O PRESENTE AD FOIAFIXADO NESTA!

Gin MuNdiaL DF MARIANO

OSBegoLcojse-pL6-4E2H10L-LISBOSHO

2

Eos
José Luiz Brandão
Técnico Legislativo

+.

Página

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: [27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaoamarilandia.es.gov.br